
Uchwała Nr XVI/15/08
Rady Gminy Rybno

z dnia 23 kwietnia 2008 roku

w sprawie: przyjęcia do realizacji w drodze porozumienia, wykonania 

przebudowy  chodnika  w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 538       

 w miejscowości  Żabiny.

                 Na podstawie  art.18 ust.1  w związku z  art.10 ust.1  ustawy z dnia 

8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  

zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.  Nr 48, poz. 327; 

Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218), Rada Gminy Rybno uchwala co następuje:

§ 1

Przyjąć do wykonania przez Gminę Rybno w ramach porozumienia z zarządcą drogi 

wojewódzkiej Województwem Warmińsko - Mazurskim - Zarządem Dróg Wojewódzkich 

w Olsztynie, zadania polegającego na wykonaniu przebudowy chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 538 w miejscowości Żabiny w lokalizacji 89 + 863 do km 90 + 133 

na długości 0,270km, zgodnie z projektem porozumienia stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                         Marian Ligman


